障第４５５号

令和２年６月１７日

 各社会福祉法人等の代表者 様

（障害福祉担当）

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

令和２年度１０月開催社会福祉法人等が経営する社会福祉施設・事業所職員向け合

宿研修会（障害者支援）の開催の中止について

このことについて、公益財団法人 社会福祉振興・試験センターから別添のとおり通知がありま

したのでお知らせします。

 岐阜県健康福祉部

障害福祉課 地域生活支援係

係長 堀部   担当 桐山

TEL 058-272-1111（内線2619）

FAX 058-278-2643

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp